
HALPN. 13 kolejka (wyniki, strzelcy) 
18.03.2022.

W niedzielę, 13 marca , w hali sportowej Miejskiego Centrum Sportu i Rekreacji w Skarżysku-Kamiennej
odbyła się 13. kolejka spotkań Halowej Amatorskiej Ligi Piłki Nożnej.




 







W pierwszej lidze trwa wala o tytuł mistrzowski pomiędzy Dzikami i ZEORK-em, obie drużyny zgodnie
wygrały swoje spotkania. Drużyna Dziki po pierwszej połowie meczu z Decor INK prowadziła 3:1, zespół
Decoru w przerwie został zdekompletowany (dwóch zawodników doznało kontuzji) i nie był w stanie
kontynuować gry. Ostatecznie wynik zweryfikowano jako walkower  5:0.  Wicelider ZEORK wysoko
pokonał Toolmex Truck 6:1. Obie drużyny zagają ze sobą w 14 kolejce spotkań.














Zespół Cezar pokonał PMP Skarżysko 9:1 i ma już pewne trzecie miejsce w rozgrywkach I ligi HALPN. 














W II lidze lider Rubin pokonał Drewmes 8:4. Kamex Terminale Płatnicze wysoko pokonał Wesołego
Szerszenia 8:1. Pielgrzymi przegrali z Fotosystemem Hosue 2:3 i stracili drugą pozycję w tabeli. Porażkę
Pielgrzymów wykorzystała ekipa Picars, która wygrała z Piraniami Mirów 5:3 i wskoczyła na drugie
miejsce w tabeli. 














Mistrzostwo II ligi już wcześniej zapewniła sobie drużyna Rubina. Ostatnia kolejka spotkań wyłoni drugą
ekipę, która awansuje do I ligi. Szansę mają trzy drużyny Picars, Pielgrzymi i Kamex Terminale
Płatnicze. 














W lidze Oldboyów lider Max Office przegrał z drużyną Flo Cars Biały Kamień 5:2. Zespół BMBS/Better Half
otrzymał punkty walkowerem za mecz z wycofanym Granatem Oldboys. Kamex Plus pauzował.







 







Wyniki 13. kolejki I ligi 
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			NR

			DRUŻYNA

			WYNIK

			DRUŻYNA

		

		

			1.

			Dziki


			

			 5:0 

			Decor INK


			


			

		

		

			2.

			PMP Skarżysko


			Maciejczak 

			1:9

			Cezar


			Oziembłowski 2, Kwaśniewski, Ciok, Lasocki, Gadecki, Gnat 2, Rzeszowski

		

		

			3.

			Toolmex Truck


			Mosiołek

			1:6

			ZEORK


			Bartosik 3, Bińkowski 2, Lisowski

		

	


















Klasyfikacja strzelców I liga 





 





1. Albert Bińkowski (ZEROK) - 29 bramek
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2. Mariusz Bartosik (ZEORK) - 26 bramek





3. Bartek Mosiołek (Toolmex Truck) - 21 bramek 









Wyniki 13. kolejki II ligi







	

		

			NR

			DRUŻYNA

			WYNIK

			DRUŻYNA

		

		

			1.

			Drewmes


			Solarz, Biskup, samob. 2

			4:8

			Rubin


			Osuch 3, Pająk, Pulut 3, Więckowski

		

		

			2.

			Kamex Terminale Płatnicze


			Szyszko 2, Jankowski 4, Dąbrowa, Styczeń

			8:1

			Wesoły Szerszeń


			Jezierski


			

		

		

			3.

			Pielgrzymi


			Stępień, Bartosik 

			2:3

			Fotosystem House


			Sadza 2,Pierzchalski 

		

		

			4.

			Picars


			Jastrząb 4, samob.

			5:3

			Piranie Mirów


			Kiełbasa 2, Malik 
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Klasyfikacja strzelców II liga 





 





1. Artur Jastrząb (Picars) - 25 bramek





2. Kamil Pulut (Rubin) - 24 bramek





3. Paweł Łuczyński (Pielgrzymi) -  20 bramek 









       Wyniki 13. kolejki U-35 









	

		

			NR

			DRUŻYNA

			WYNIK

			DRUŻYNA

		

		

			1.

			Mac Office 


			Ciok

			1:5

			Flo Cars


			Łyżwa, Jastrząb, Miernik, Dąbrowa 2


			

		

		

			2.

			BMBS/Bette Half

			5:0 vo.

			Granat Oldboys
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			3.

			 Kamex Plus

			 

			


			pauza 

		

	









 






 Klasyfikacja strzelców Oldboye 





 





1. Maciej Kwaśniewski  (Max Office) - 18 bramek





2. Piotr Ozięmbłowski (Max Office) - 16 bramek 





3. Piotr Pulut (Max Office) - 11 bramek 













Tabela II LIGA










	

		

			

			

			Lp.

			

			

			

			

			Zespół

			

			

			

			

			Mecze
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			Pkt.

			

			

			Bramki

		

		

			

			

			

			1.

			

			

			

			Rubin

			13

			36

			73:27

		

		

			

			

			

			2.

			

			

			

			Kamex Terminale Płatnicze 


			

			13

			25

			50:31

		

		

			

			

			

			3.

			

			

			

			 Picars 


			

			13

			23

			60:40

		

		

			

			

			

			4.

			

			

			

			 Pielgrzymi 


			

			13

			22

			55:39
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			5.

			

			

			

			Fotosystem House 


			

			13

			18

			35:48


			

		

		

			

			

			

			6.

			

			

			

			Drewmes

			13

			18

			44:62

		

		

			

			

			

			7.

			

			

			

			Wesoły Szerszeń


			

			13

			9

			24:61

		

		

			8.

			Piranie Mirów *


			

			13

			0

			15:64

		

	







*Drużyna Piranie Mirów została ukarana walkowerami za udział nieuprawnionych zawodników 
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Tabela liga Oldboyów







	

		

			

			

			Lp.

			

			

			

			

			Zespół

			

			

			

			

			Mecze

			

			

			

			

			Pkt.

			

			

			Bramki

		

		

			

			

			

			1.

			

			

			

			Max Office 

			11

			30

			61:24

		

		

			

			

			

			2.

			

			

			

			Flo Cars

			11

			22

			52:32

		

		

			

			

			

			3.
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			BMBS/Better Half

			10

			13

			35:40

		

		

			

			

			

			4.

			

			

			

			Kamex Plus

			10

			9

			40:70

		

		

			

			

			

			5.

			

			

			

			Granat Oldboys 

			10

			3

			15:57
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